
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation : 2019 IF 07

Société organisatrice :   Audax Club Parisien Code ACP : 750128

Nom du responsable : LUCHINI Yvan Ligue : Ile-de-France

Adresse du responsable : 5, Chemin des Polys - 79340 Ménigoute Brevet de 600    Km

Tel : 06.06.42.69.38 Date : 25 mai 2019

Mairie de Ménigoute Heure de départ : 5:00

Contr.

LOCALITES Directions
KM KM CONTROLES

C PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Ménigoute D21/D3 0 5:00

Sanxay D62 4,5 4,5

Benassay D62 9 13,5

Latillé D27 7 20,5

Ayron D42 5 25,5

Champigny-le-Sec 9,5 35

Mirebeau 8 43 6:15 8:09

Monts-sur-Guesnes 18 61

Ceaux-en-Loudun 13 74

Chinon D749 Dir. Bourgueil 17 91

Avoine D749 7,5 98,5

Bourgueil 10 108,5 8:12 12:16

Gizeux D15 14,5 123

Parçay-les-Pains 6 129

Meigné-le-Vicomte 11 140

Dissé-sous-le-Lude D48 12 152

AUDAX CLUB PARISIEN

cyclopassion79@aol.com

Lieu de départ : 

D7/D18
D24 Dir. Amberre

Autres Dir.
D725 Centre Ville
D347

Toutes Dir. / Au stop à gauche
D4/D24 Dir. Chinon

D23 Centre Bourg / D24
D115/D749/D751E

D749 Centre Ville
Toutes Dir.
D235 Autres Dir. / D749

D86 Autres Dir.
D86 Dir. Breil

D86 Dir. Chalonnes-s/s-le Lude
D86 Dir. Broc / D48
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Le Lude 4,5 156,5

Pontvallain D307 Dir. Le Mans 14 170,5

Arnage 22 192,5 10:40 17:52

Ruaudin D92/D250 6 198,5

Parigné-l'Evêque 8 206,5

Saint-Mars-de-Locquenay D65/D208/D13 10,5 217

Tresson D13 Dir. Evaillé / D13 8 225

Saint-Calais D13 Autres Dir. / D40 / D5 15 240

Savigny-sur-Braye Dir. Vendôme / D5 7,5 247,5

Villiers-sur-Loir D5 17 264,5

Vendôme 6,5 271 13:06 23:04

Selommes 13 284

Maves D112 15 299

Chapelle-Saint-Martin-en-Plaine D50/D50B/D112 5 304

Mer 8,5 312,5

Saint-Laurent-Nouan 11,5 324

Cléry-Saint-André D951 Dir. Orléans 15,5 339,5

Saint-Hilaire-Saint-Mesmin D14 8 347,5

Olivet 5 352,5 15:39

Jouy-le-Potier D15 15,5 368

Ligny-le-Ribault 8 376

Villeny 7,5 383,5

Dhuizon 9,5 393

Bracieux 10 403

Cour-Cheverny 9 412

Fougères-sur-Bièvre D52 11 423

Sambin D764 Dir. Montrichard 3,5 426,5

Pontlevoy D764 6,5 433

D48 Centre Ville
D307 Dir. Le Mans

Dir. Arnage centre
D92

D304 Dir. Le Gd Lucé
Dir. Challes D52/D90
D90 Dir. Volnay
D33/D90

Vendôme Centre
Dir. Beaugency (D917)
D111

Dir. Rhodon (D64/D161)
D69 Dir. Conan
D26 Dir. Boisseau
D69 Dir. Blois
D39/D112

Centre Ville
Dir. Blois
D2152 Dir. Beaugency
D112/D951

Centre Ville
D951 Dir. Orléans

Centre Ville
D15

4:32
le 26/05

D15/D113

D88
Dir. Romorantin
D18
Dir. Orléans
Dir. Blois (D18
D923

Autres Dir.
D102

Autres Dir.
D102 Dir. Contres
Dir. Chenonceau
D52



Montrichard 7,5 440,5 18:29 10:24

Céré-la-Ronde D81 9 449,5

Orbigny D81/D11 7 456,5

Montrésor 7 463,5

Sennevières 12,5 476

Verneuil-sur-Indre 6,5 482,5

Ferriere-Larçon 15,5 498

Descartes 16 514 20:55 15:16

Dangé-Saint-Romain 11 525

Châtellerault 15,5 540,5

Marigny-Brizay D20/D21 14,5 555

Vendeuvre-de-Poitou 6 561

Neuville-de-Poitou D62 6 567

Vouillé D62 9 576

Latillé D62 8,5 584,5

Benassay D62 7 591,5

Sanxay D3/D21 9 600,5

Ménigoute 4,5 605 23:47 21:00

Dénivelé 2866 m

Autres Dir.
Dir. Vierzon
Dir. Loches (D764)
D127

Dir. Loches (D760)
D89

D89
Dir. Beaulieu-lès-Loches
D943 Dir. Loches
D89

D12 Dir. St-Senoch
D159 Dir. Betz-le-Château
D100 Dir. Betz-le-Château
D93/D100

D50 Dir. Ligueil
D100/D99/D100

D750 Dir. Tours
Toutes Dir.
Dir. Châtellerault
D5B/D5/D58

D58 Dir. Châtellerault
D910 Dir. Tours
D22 Dir. Vaux
D1

D161 Dir. Saumur
Dir. Poitiers
Dir. Colombiers (D21)

Au stop à gauche
D757/D43
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